Cena za dílo dle smlouvy o dílo 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo; (vlcepráce)

fméněpráoel

6 472 409 Kč bez DPH 
682 461 Kč bez DPH 

- 506 698 Kč bez DPH
Celkem; 6 648172 Kc bez DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku Č. 1 smtouvy o dílo činí; 6 648 172 Kč 
bez DPH (slovy; šest miliónů šestset čtyřicet osm tisíc sto sedmdesát dva korun českých bez DPH).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveíéjnění 
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních.